
PLAN NABAVE
Naručitelj JAVNA USTANOVA KAMENJAK

Godina 2024

Verzija 11

Datum donošenja 31.01.2024. (zadnja nadopuna 10.10.2024.)
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1-2024 Jednostavna nabava Usluge odvjetnika Usluge

79110000 - Usluge pravnog 

savjetovanja i zastupanja 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal F1.29

0002 2-2024 Jednostavna nabava Monitoring teških metala u tlu i vegetaciji Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal AA2

0003 3-2024 Jednostavna nabava

Monitoring gljiva i istraživanje njihove raznolikosti 

eDNA metabarkodiranjem Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal AA4

0004 4-2024 Jednostavna nabava Monitoring zimujućih populacija ptica Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 5.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal AB1

0005 5-2024 Jednostavna nabava Monitoring gnijezdećih populacija ptica Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 6.300,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal AB2

0006 6-2024 Jednostavna nabava Praćenje stanja kolonije šišmiša Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 5.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal AB5

0007 7-2024 Jednostavna nabava Utvrđivanje i vrednovanje faune noćnih leptira Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 7.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal AB7

0008 8-2024 Jednostavna nabava

Redovito praćenje vretenca na upravljanim 

područjima Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 4.100,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal AB8

0009 9-2024 Jednostavna nabava Utvrđivanje stupnja eutrofikacije mora unutar PEM Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 10.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal AG5

0010 10-2024 Jednostavna nabava Praćenje stanja priobalnih zajednica riba Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 15.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal AG10

0011 11-2024 Jednostavna nabava

Kartiranje distribucije plavog raka i grozdaste caulerpe 

na pojedinim lokalitetima u PEM Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 10.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal AG12

0012 12-2024 Jednostavna nabava Izrada plana i praćenje stanja CST obalne lagune Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 10.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal AG13

0013 13-2024 Jednostavna nabava

Istraživanje mikroplastike u tlu i monitoring 

distribucije gujavica ( Oligochaeta: Crassicilitellata) Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 13.000,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal AB11

0014 14-2024 Jednostavna nabava Mapiranje bioraznolikosti na upravljanom području Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 4.000,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal AC9

0015 15-2024 Jednostavna nabava Najam električnog pastira Robe

35113100 - Oprema za 

osiguranje lokacije 2.900,00 Jednostavna nabava - DA 3. kvartal AC9

0016 16-2024 Jednostavna nabava Izrada i ugradnja drvene ograde Radovi

45340000 - Radovi ugradnje 

ograda, prečki i sigurnosne 

opreme 29.153,00 Jednostavna nabava - DA 2. kvartal AC9

0017 17-2024 Zakon o javnoj nabavi Najam stada ovaca Robe 03322100 - Ovce 49.600,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom DA 3. kvartal 24 mjeseca AC9

0018 18-2024 Jednostavna nabava Najam stada koza Robe 03322200 - Koze 10.000,00 Jednostavna nabava - DA 3. kvartal AC9

0019 19-2024 Jednostavna nabava Praćenje i uklanjanje svih stranih invazivnih vrsta Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 3.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal AI1

0020 20-2024 Jednostavna nabava

Izrada projekta zaštite i prezentacije lokaliteta 

Grakalovac Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 10.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal AJ2

0021 21-2024 Jednostavna nabava Praćenje stanja CV dobri dupin Usluge

73110000 - Istraživačke 

usluge 15.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal AN1

0022 22-2024 Jednostavna nabava Obnova suhozida Radovi 45262510 - Zidanje kamenom 7.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal BA1

0023 23-2024 Jednostavna nabava Izrada i tisak monografije o svjetioniku Porer Usluge

79800000 - Tiskanje i s tim 

povezane usluge 10.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal BA2

0024 24-2024 Jednostavna nabava Održavanje protupožarnih putova Usluge 77211300 - Usluge krčenja 4.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal BB1

0025 25-2024 Jednostavna nabava Očuvanje autohtonog istarskog goveda Usluge

77500000 - Usluge uzgoja 

životinja 7.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal CA2

0026 26-2024 Jednostavna nabava

Materijal za održavanje autohtonog istarskog goveda- 

prehrana i dr. Robe

15710000 - Pripremljena 

hrana za domaće i ostale 

životinje 6.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal CA2

0027 27-2024 Jednostavna nabava Materijal za protupožarnu zaštitu Robe

35111400 - Protupožarna 

oprema 20.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal BB3

0028 28-2024 Jednostavna nabava Vrećice za prikupljanje otpada Robe

19640000 - Vreće i vrećice za 

otpad iz polietilena 7.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal CB16

0029 29-2024 Jednostavna nabava Sanacija makadamskih putova Radovi

45233228 - Radovi obrade 

površinskog sloja 25.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal DA1

0030 30-2024 Jednostavna nabava Održavanje parkirnih površina Radovi

45223300 - Građevinski 

radovi na parkiralištima 30.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal DA4

0031 31-2024 Jednostavna nabava Održavanje biciklictičkih staza Usluge 77211300 - Usluge krčenja 10.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal DA5

0032 32-2024 Jednostavna nabava Obilježavanje nove MTB staze Radovi

45212213 - Radovi na 

označavanju sportskih 

objekata 5.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal DA7

0033 33-2024 Jednostavna nabava

Povezivanje intranetom lokacije videonadzora po 

području i snimanje istih Robe

48200000 - Programski paket 

za umrežavanje, Internet i 

intranet 7.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal DA10

0034 34-2024 Jednostavna nabava Najam kemijskih toaleta Usluge

50760000 - Usluge popravaka 

i održavanja javnih zahoda 18.500,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal DA11

0035 35-2024 Jednostavna nabava

Promocija korištenja zaštićenih područja kroz 

poticanje biciklizma kao alternativnog načina kretanja Usluge

79952000 - Usluge 

organiziranja događanja 5.000,00 Jednostavna nabava - NE 3. kvartal DC6

0036 36-2024 Jednostavna nabava

Komuniciranje s javnosti putem radijskih emisija i 

ostalih medija Usluge

64228200 - Usluge prijenosa 

radijskih emisija 12.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal DD4

0037 37 Jednostavna nabava

Izrada, tiskanje i distribucija promotivnih letaka o 

pravilima ponašanja Usluge

79800000 - Tiskanje i s tim 

povezane usluge 24.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal DD5


